

Investitor
ObiectIMSP AMT Centru
LUCRARI DE REPARATIE A ACOPERISULUICatalog de prețuri unitare pentru obiectul № 01-01-2000
LUCRARI DE REPARATIE A ACOPERISULUI
(formular desfășurat)

Intocmit in preturi 04.08.2020

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi Praimer	m2			8,491 1,012
	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0,0400	25,30	1,012
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	0,1500	20,78	3,117
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00005	580,00	0,030
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,1000	5,80	0,580
	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,3000	12,45	3,735
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0002	10,00	0,002
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0010	15,45	0,015
2	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Tehnonicoli)	m2			137,510 12,144
	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0,3000	25,30	7,590
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	25,30	4,554
	2682132600470	Membrana Tehnonicoli	m2	1,1500	100,00	120,750
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	10,21	3,216
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	10,00	1,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	10,00	0,400
3	CE24A	Gargui (gura de scurgere), din tabla zincata de 0,5mm grosime, din teava de oțel zincat D=2, confectionate pe santier, montat prin cimentare	buc			969,180 247,940
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	9,8000	25,30	247,940
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	2,5500	12,45	33,017
	2710703500219	Cornier cu aripi egale 30 x 30 x 4 mm	kg	2,2000	15,54	35,556
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0070	2 900,00	20,300
	2873145887860	Cuie cu cap plat. Tip B	kg	0,2500	18,15	4,719
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,1000	34,12	3,548
	2611112505860	Geam ornam riglat 5,5 mm cal.1 amb.dim fixe. S 3515	m2	0,4000	1 500,00	624,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,100
4	IzF08E	Hidroizolarea gurilor de scurgere la acoperisuri, executata cu un strat de pinza bitumata sau un strat de tesatura din fibre de sticla bitumata lipita cu mastic de bitum H 80/90, pe sifonul de pardoseala (Гидроизоляция стоков на крыше)	buc			49,474 9,867
	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0,3900	25,30	9,867
	2682132602070	Tesatura fibre sticla bitum. 2f.nis. TSA 2000 100 cm S10126	m2	0,5000	14,24	7,120
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,2200	21,01	4,622
	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1,1000	20,78	22,858
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00037	580,00	0,000
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,7300	5,80	4,234
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0500	15,45	0,773
5	RCsB21A k=0.2	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de	buc			13,053

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 20 cm				0,607
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	25,30	0,607
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	1,53	2,869
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	25,15	9,431
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	12,12	0,145
6	CK35C	Dibluri din material plastic fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat	buc			5,233 2,783
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1100	25,30	2,783
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	1,0000	2,45	2,450
7	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu pentru fixare membranei	m			56,126 6,578
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	25,30	6,578
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	45,00	47,250
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,30	0,033
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	165,00	0,165
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,100
8	TrI1AC13A4	Descarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind 10-50 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin aruncare - din vagon categoria 1, pe teren	t			8,855 8,855
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	25,30	8,855
9	TrB05A1-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t			112,332 112,332
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,4400	25,30	112,332

INTOCMIT
Antreprenor
Eco Build Construct

APROBAT:
Investitor
IMSP AMT Centru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.